



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Leadershift Cognito A/S

Gamle Carlsberg Vej 16

1799 København V

CVR-nr. 26 79 43 74

Årsrapport for 1. juli 2023 - 31. december 2024
(22. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2025

Mads Morten From Skovsgaard
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Leadershift Cognito A/S Gamle carlsberg Vej 16 1799 København V
CVR-nr.:	26 79 43 74
Stiftet:	2. september 2002
Hjemsted:	København V
Regnskabsår:	1. juli 2023 - 31. december 2024
Direktion	Mads Morten From Skovsgaard
Bestyrelse	John Rohde Frank Ærsøe Ewert Mads Morten From Skovsgaard
Revisor	Niklas Tullberg Hoff Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive og facilitere et professionelt netværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 569.561.

Egenkapitalen udgør kr. 1.098.740.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Virksomheden er ejerskiftet i løbet af regnskabsåret og har siden gennemgået en række organisatoriske og forretningsmæssige ændringer. Der er gennemført navneskifte og opdatering af Brand identitet samtidigt med at virksomheden er flyttet fra Hørsholm til nye lokaler på Gamle Carlsberg Vej i København. Der er ydermere implementeret nye IT systemer og en generel opgradering af virksomhedens kommercielle værktøjer og procedurer. I løbet af regnskabsåret er der også investeret kraftigt i forskellige produkt- og servicemæssige tiltag som forventes at bidrage positivt til virksomhedens udvikling i fremtiden

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023/24 18 mdr.	2022/23 12 mdr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.941.192	3.890.555
Personaleomkostninger.....	2	-5.237.515	-2.895.682
Afskrivninger		<u>-198.544</u>	<u>-393.945</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		505.133	600.928
Finansielle indtægter		254.547	157.951
Finansielle omkostninger	3	<u>-24.280</u>	<u>-30.972</u>
RESULTAT FØR SKAT		735.400	727.907
Skat af årets resultat		<u>-165.839</u>	<u>-160.530</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>569.561</u></u>	<u><u>567.377</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	560.000
Overført resultat		<u>569.561</u>	<u>7.377</u>
Disponeret i alt		<u><u>569.561</u></u>	<u><u>567.377</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	30/06-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		<u>413.453</u>	<u>580.939</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>413.453</u>	<u>580.939</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>90.622</u>	<u>80.968</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>90.622</u>	<u>80.968</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		<u>54.000</u>	<u>27.420</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>54.000</u>	<u>27.420</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>558.075</u>	<u>689.327</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		102.570	872.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.000	0
Andre tilgodehavender		842	1.505
Udskudt skatteaktiv		5.689	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>134.378</u>	<u>345.886</u>
Tilgodehavender i alt		<u>343.479</u>	<u>1.219.886</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>2.131.174</u>
Likvide beholdninger		<u>2.892.887</u>	<u>1.129.885</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.236.366</u>	<u>4.480.945</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.794.441</u></u>	<u><u>5.170.272</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	30/06-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		505.000	505.000
Overført resultat		593.740	24.179
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>560.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.098.740</u>	<u>1.089.179</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>34.700</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>34.700</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		14.638	69.685
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.021.989	2.931.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.185	94.207
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.106
Selskabsskat		206.228	188.830
Anden gæld		379.504	749.898
Periodeafgrænsningsposter		<u>157</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.695.701</u>	<u>4.046.393</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.695.701</u>	<u>4.046.393</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.794.441</u>	<u>5.170.272</u>
Sammenligningstal	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Sammenligningstal

Sammenligningstal i resultatopgørelsen er ikke umiddelbart sammenlignelige, da tallene for den aktuelle regnskabsperiode dækker 18 måneder og sidste regnskabsperiode dækker 12 måneder, idet selskabet har omlagt sit regnskabår.

2 Personaleforhold	2023/24	2022/23
Lønninger	4.617.840	2.677.202
Pensioner	560.500	192.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>59.175</u>	<u>26.480</u>
Personale omkostninger i alt	<u>5.237.515</u>	<u>2.895.682</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>4</u>

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 10.143 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Happy Days ApS som administrationselskabet og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 54.